ВЕДОМОСТИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Распространяется бесплатно                                                        30 июля 2020 года            № 21

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Георгиевский сельсовет Канского района

Р Е Ш Е Н И Е
«30» июля 2020 года                                                                                                                    № 23

О регистрации кандидата в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края выдвинутого избирательным объединением Красноярского регионального отделения Политической партии «ЛДПР»

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением Красноярского регионального отделения Политической партии «ЛДПР», при выдвижении кандидата в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района, а также наличии выписки из протокола (решение) внеочередной 75 конференции избирательным объединением Красноярского регионального отделения Политической партии «ЛДПР», от 18 июля 2020 года «О выдвижении общетерриториальных списков кандидатов и кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований Красноярского края и на иные выборные должности муниципальных образований Красноярского края на выборах, назначенных на единый день голосования 13 сентября 2020 года ».
На основании вышеизложенного избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать:
1.1. Зуева Вадима Владимировича, 1969 года рождения, место работы – МБОУ «Георгиевкая СОШ», должность – учитель, проживающего по адресу – Красноярский край, Канский район, с.Георгиевка, ул.Октябрьская, д.9. кв.1, выдвинутого избирательным объединением Красноярского регионального отделения Политической партии «ЛДПР», кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края;
 1.2. Эйферта Евгения Ивановича, 1978 года рождения, место работы – ООО «Крона», должность директор, проживающего по адресу - Красноярский край, г.Канск, ул.Комсомольская, д.21, кв.1, выдвинутого избирательным объединением Красноярского регионального отделения Политической партии «ЛДПР», кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края;
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.
4. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации «Ведомости Георгиевского сельсовета».

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

  ______           М.А. Даниленко
  (подпись)           (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

  ______           Е.Н. Селиванова
  (подпись)            (инициалы, фамилия)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Георгиевский сельсовет Канского района

Р Е Ш Е Н И Е
«30» июля 2020 года                                                                                                                   № 24

О регистрации кандидата в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края выдвинутого КПО ПП «КПРФ»

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» КПО ПП «КПРФ», при выдвижении кандидата в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района, а также наличии выписки из протокола IX Конференции Канского местного (районного) отделения КРО ПП КПРФ (Красноярского регионального отделения политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации) от 19 июля 2020 года «О выдвижении кандидатур депутатов в сельские Советы депутатов муниципального образования Канского района».
На основании вышеизложенного избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Мазникову Екатерину Анатольевну, 1996 года рождения, место работы – МБОУ «Георгиевская СОШ», должность педагог-организатор, проживающую по адресу – Красноярский край, Канский район, с.Георгиевка, ул.Молодежная, д.14. кв.1, выдвинутого КПО ПП «КПРФ».
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации «Ведомости Георгиевского сельсовета».

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

  ______                 М.А. Даниленко
  (подпись)                  (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

  ______                Е.Н. Селиванова
  (подпись)                 (инициалы, фамилия)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Георгиевский сельсовет Канского района

Р Е Ш Е Н И Е
«30» июля 2020 года                                                                                                                  № 25

О регистрации кандидата в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края выдвинутого Всероссийской политической партией «Единая Россия»

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением Всероссийская политическая партия «Единая Россия», при выдвижении кандидата в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района, а также наличии выписки из протокола заседания Местного политического совета Канского районного местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» от 17 июля 2020 года «О выдвижении тайным голосованием кандидатов в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов шестого созыва».
На основании вышеизложенного избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать:
1.1. Виноградова Евгения Викторовича,1986 года рождения, место работы – КГКУ «Противопожарная охрана Красноярского края», должность – пожарный, проживающего по адресу – Красноярский край, Канский район, с.Георгиевка, ул.Октябрьская, д.21. кв.2, выдвинутого Всероссийской политической партией «Единая Россия», кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края;
 1.2. Федоткина Павела Николаевича,1988 года рождения, место работы – КГКУ «Противопожарная охрана Красноярского края», должность начальник ПЧ-182, проживающего по адресу - Красноярский край, Канский район, с.Георгиевка, ул.Школьная, д.4. кв.2, выдвинутого Всероссийской политической партией «Единая Россия», кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края;
1.3. Виницину Ольгу Алексеевну, 1981 года рождения, место работы – КГБПОУ «Канский техникум От и СХ»,  должность социальный педагог, проживающую по адресу – Красноярский край, Канский район, с.Георгиевка, ул.Юбилейная, д.7. кв.1, выдвинутого Всероссийской политической партией «Единая Россия», кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края;
1.4. Павликова Сергея Николаевича, 1987 года рождения, место работы – временно не занят, проживающего по адресу – Красноярский край, Канский район, с.Георгиевка, ул.Советская, д.26. кв.2, выдвинутого Всероссийской политической партией «Единая Россия», кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края;
      1.5. Цереха Дениса Викторовича, 1992 года рождения, место работы – СШ «Олимпиец», должность инструктор по спорту, проживающего по адресу – Красноярский край, Канский район, с.Георгиевка, ул.Новая, д.1, выдвинутого Всероссийской политической партией «Единая Россия», кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края;
1.6. Левданскую Наталью Владимировну, 1983 года рождения, место работы – МБУК «МКС», должность заведующий отделом досуга, проживающую по адресу – Красноярский край, Канский район, д.Ивановка, ул.Зеленая, д.28 кв.2, выдвинутого Всероссийской политической партией «Единая Россия», кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края;
1.7. Живаеву Анну Николаевну, 1991 года рождения, место работы – МБОУ «Георгиевская СОШ», должность воспитатель, зам.директора, проживающую по адресу – Красноярский край, Канский район, с.Георгиевка, ул.Молодежная, д.12. кв.1, выдвинутого Всероссийской политической партией «Единая Россия», кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края;
1.8. Живаева Ивана Викторовича, 1991 года рождения, место работы – КГКУ «Противопожарная охрана Красноярского края», должность пожарный, проживающего по адресу – Красноярский край, Канский район, с.Георгиевка, ул.Молодежная, д.12. кв.1, , выдвинутого Всероссийской политической партией «Единая Россия», кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края;
1.9. Сависько Наталью Сергеевну, 1981 года рождения, место работы – КЦСОН, должность специалист по социальной работе, проживающую по адресу – Красноярский край, Канский район, с.Георгиевка, ул.Трактовая, д.3. кв.1, выдвинутого Всероссийской политической партией «Единая Россия», кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края;
1.10. Мосину Анфису Ивановну, 1980 года рождения, место работы – СПК «Георгиевский», гл.экономист, проживающую по адресу – Красноярский край, Канский район, д. Ивановка, ул.Зеленая, д.15. кв.2, выдвинутого Всероссийской политической партией «Единая Россия», кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края;
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации «Ведомости Георгиевского сельсовета».

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

  ______                 М.А. Даниленко
  (подпись)                      (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

  ______                Е.Н. Селиванова
  (подпись)                    (инициалы, фамилия)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Георгиевский сельсовет Канского района

Р Е Ш Е Н И Е
« 30 » июля 2020 года                                                                                                                № 26

О регистрации кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов, выдвинутого путем самовыдвижения

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Чубакова Надежда Александровна по требованиям Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия муниципального образования установила следующее:
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы представленные для регистрации Ф.И.О. кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов соответствуют требованиям статей 23-25, 28 Закона Красноярского края.
	« 30 » июля 2020 года кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов были представлены 8 (Восемь) подписей избирателей, из которых в соответствии со статьей 29 Закона Красноярского края было проверено 8 (Восемь)подписей избирателей. В результате проверки подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов в соответствии с итоговым протоколом из проверенных подписей достоверными были признаны 8 (Восемь) подписей, что достаточно для регистрации.
В соответствии со статьями 28, 29 Закона Красноярского края Избирательная комиссия муниципального образования Георгиевский сельсовет Канского района
  РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать Чубакову Надежду Александровну, выдвинутого путем самовыдвижения, кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов  30 июля 2020 года в 10 ч. 15 мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

	Председатель ИКМО

	_________________М.А.Даниленко

	Секретарь ИКМО

	_________________Е.Н.Селиванова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Георгиевский сельсовет Канского района

Р Е Ш Е Н И Е
« 30 » июля 2020 года                                                                                                                 № 27

О регистрации кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов, выдвинутого путем самовыдвижения

Проверив  соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов Федоткина Алексея Александровича по требованиям Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия муниципального образования установила следующее:
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы представленные для регистрации Ф.И.О. кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов соответствуют требованиям статей 23-25, 28 Закона Красноярского края.
	« 30 » июля 2020 года кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов были представлены 6 (Шесть) подписей избирателей, из которых в соответствии со статьей 29 Закона Красноярского края было проверено 6 (Шесть ) подписей избирателей. В результате проверки подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов в соответствии с итоговым протоколом из проверенных подписей достоверными были признаны 6 (Шесть) подписей, что достаточно для регистрации.
В соответствии со статьями 28, 29 Закона Красноярского края Избирательная комиссия муниципального образования Георгиевский сельсовет Канского района
  РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать Федоткина Алексея Александровича, выдвинутого путем самовыдвижения, кандидатом в депутаты Георгиевского сельского Совета депутатов 30 июля 2020 года в 10 ч. 00 мин.
            2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
            3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

	Председатель ИКМО

	______________________ М.А.Даниленко

	Секретарь ИКМО
	______________________ Е.Н.Селиванова

Ведомости Георгиевского сельсовета              Учредители                                            Ответственный за выпуск
                                                                              Георгиевский сельский
                                                                              Совет депутатов                                     Азарова Т.Ю.
                                                                              Глава Георгиевского сельсовета
Отпечатано на множительной технике администрации Георгиевского сельсовета.
Адрес: 663643, Красноярский край, Канский район, с. Георгиевка, ул.Школьная, 2. Тираж 50 экземпляров.